Priory of St Oswald, 2 February 1396 
Rubric. [none]. 

Onuiibus hoc scriptum visuris vel audituris Roberrus prior monasterii sancti Oswaldi de Nostell' et ciusdem 
loci conventus salutem in Domino sempiternam. Cum dudum quidarn Stephanus prior loci predicti 

predecessor noster assensu conventus sui concesserit et dederit per cartam suarn cuidam Ricardo de Crulle 

clerico, heredibus et assignatis suis unum mesuagium cum diversis terris et tenementis vocads Canonthorp 

super Roder, tenend' de eodem nuper priore et successoribus suis et reddendo inde annuatim eidem nuper 

priori et successoribus suis xiij. s. iiij. d. ad duos anrd terminos, videlicct Pent' et sancti Martini in yerne, prout 
in dicta carta plenius continetur cuius quidam Ricardi statum in tcnemends prcdicds Ricardus Fauconer 

modo habet super quo novcrids nos dictos nunc priorem et conventus staturn dicti Ricardi in tenementis 

predictis ratificasse et approbasse; habenda et tenenda dicta tenementa dicto Ricardo, hercdibus et assignatis 

suis de nobis et successoribus nostris per fidelitatcm, reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris 

predictos xiijci- s. et iiij. d. pro omnibus servitiis, consuetudinibus, oneribus et demandis quibuscumque. Ita 

quod si contingat dictum redditurn tresdecirn solidorum et quatuor denariorum aretro esse in parte vel in toto 

per unum mesuagium post aliqucm terminum prenominatum ex tunc benc licebit nobis et successoribus 

nostris in dictis tenementis distringere et districtiones retinere, quousque de dicto redditu et eius arreragiis 
dampna et expcnsa plcne fuerint persolud. In cuius rei testimonium partes predicte partibus huius indentate 

carte sigilla sua altematim apposuerunt. Dae in monasterio nostro sancti Oswaldi predicto in festo 

purificationis beatc Marie virginis anno Domirý rný trccentesimo nonagesimo quinto. 

Note- Ile earliest record of the Fauconer [Falconer] family at Canonthorpe was at the death by 10 May 1322 of 
Robert Fauconer Ve Faukener] who held Canonthorpe of Nostell Priory-, his son Robert age 22 was his heir [Gi 
Ixq- PM Edward H, vol. vt no. 301]. 'Me Richard Fauconer mentioned here may have been the descendant of 
Robert Fauconer. Richard Crowle held this tenancy between 1240 x 1247 (no. 994]. Ile use of the same 
stipulations in an agreement over 100 years later indicates the stability of a rent/lease in spite of probable 
inflation/depression. It is also interesting to note that in 1514 the cost of relief for this same land was the same 
13s 4d annual rent [no. 997]. Ile prior at this time was Robert Quixley whose election was confirmed 4 October 
1393 and who ruled until his death before 2 August 1427 ffones, Lt New 1300-1541: Noryberv Prvtix4v, p. 391. See 
note preceding no. 989 concerning Canonthorpe. This charter was copied by other than Scribe A or B [see 
Chapter V].